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GK ,,SPLIT* Split, 30.10.2022.
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice
L VISEBOJ Ukupno

Mj Prezime i ime God Klub . P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1. RADINOVIC Petra 2015 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.65|15.65| 6.00 | 8.90(14.90| 6.00 | 9.20|15.20| 6.00 | 9.60|15.60 24.0 37.35 61.35
2. KATIC Manuela .2016 GK SPLIT 6.00 9.60|15.60 | 6.00 9.10|15.10 | 6.00 9.50|15.50| 6.00| 9.00(15.00 24.0 37.20 61.20
3. PEREZA Rita 2015 GK SALTO SOLIN 6.00 9.60|15.60 | 6.00 8.40|14.40| 6.00 9.35|15.35 | 6.00 9.30(15.30 24.0 36.65 60.65
BARISIC Lana 2016 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.70|15.70| 6.00| 8.80|14.80| 6.00 | 8.30|14.30| 6.00 | 9.50|15.50 24.0 36.30 60.30
KRSTULOVIC Antonia 2016 GK SPLIT 6.00| 9.50|1550| 6.00f 8.20(14.20| 6.00| 9.40(15.40| 6.00| 9.10]|15.10 24.0 36.20 60.20
STRICEVIC Dita .2015 GK SPLIT 6.00 9.10|15.10| 6.00f 8.90|14.90| 6.00| 9.30({15.30| 6.00| 8.90|14.90 24.0 36.20 60.20
MAMIC Ljupka 2015 GK SPLIT 6.00 9.40(15.40 | 6.00 8.40|14.40| 6.00 9.10|15.10| 6.00| 8.60|14.60 24.0 35.50 59.50
BOBANAC Petra 2016 GK SALTO SOLIN 6.00 9.10(15.10 | 6.00 7.70|13.70 | 6.00 8.90|14.90| 6.00| 9.25(15.25 24.0 34.95 58.95
KERO Matea 2016 GK SPLIT 6.00 | 9.00|15.00| 6.00 | 7.50|13.50| 6.00 | 8.70|14.70| 5.00| 7.60|12.60 23.0 32.80 55.80
SIMUNDA Marita .2017 | GK SALTO SOLIN 6.00| 9.20|15.20| 6.00 | 7.20(13.20| 6.00 | 8.00(14.00| 5.00| 7.90|12.90 23.0 32.30 55.30




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice

Mijesto | Klub ekipno e
Prezime i ime God. H -|:|:|-|- T .
BARISIC Lana 2016 15.70 14.80 14.30 15.50
RADINOVIC Petra 2015 15.65 14.90 15.20 15.60
PEREZA Rita 2015 15.60 14.40 15.35 15.30
1. G'égﬁlLNT o BOBANAC Petra 2016 | 1510+ 1370 1490 1525
SIMUNPA Marita 2017 15.20 13.20+ 14.00+ 12.90+
0.00+ 0.00+ 0.00+ 0.00+
> (4+2) 62.15 57.80 59.75 61.65 241.35
KRSTULOVIC Antonia 2016 15.50 14.20 15.40 15.10
KATIC Manuela 2016 15.60 15.10 15.50 15.00
KERO Matea 2016 15.00 1350+  14.70+  12.60+
2. GK SPLIT MAMIC Ljupka 2015 15.40 14.40 15.10 14.60
STRICEVIC Dita .2015 15.10+ 14.90 15.30 14.90.
0.00+ 0.00+  0.00 0.00
> (4+2) 61.50 58.60 61.30 59.600 241.00

Split, 30.10.2022.

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe



GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice

pojedinacno po spravama

PRESKOK

A

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice

pojedinacno po spravama

Mj L God Klub D E x Mj R God Klub D E =
Prezime i ime Prezime i ime
1 | BARISIC Lana 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.70(15.70 1 | KATIC Manuela 2016 | GK SPLIT 6.00 | 9.10(15.10
2 | RADINOVIC Petra 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.65|15.65 2 | STRICEVIC Dita 2015 | GK SPLIT 6.00| 8.90|14.90
3 | KATIC Manuela 2016 | GK SPLIT 6.00 | 9.60(15.60 2 | RADINOVIC Petra 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 8.90(14.90
3 | PEREZA Rita 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.60|15.60 3 | BARISIC Lana 2016 | GK SALTOSOLIN | 6.00| 8.80(14.80
KRSTULOVIC Antonia | 2016 | GK SPLIT 6.00| 9.50(15.50 MAMIC Ljupka 2015 | GK SPLIT 6.00 | 8.40(14.40
MAMIC Ljupka 2015 | GK SPLIT 6.00 | 9.40(15.40 PEREZA Rita 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 8.40(14.40
SIMUNPA Marita 2017 | GK SALTOSOLIN | 6.00| 9.20|15.20 KRSTULOVIC Antonia | 2016 | GK SPLIT 6.00| 8.20(14.20
STRICEVIC Dita 2015 | GK SPLIT 6.00| 9.10(15.10 BOBANAC Petra 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 7.70{13.70
BOBANAC Petra 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.10|15.10 KERO Matea 2016 | GK SPLIT 6.00 | 7.50(13.50
KERO Matea 2016 | GK SPLIT 6.00 | 9.00{15.00 SIMUNDA Marita 2017 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 7.20{13.20




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Djevojcice TLO
pojedinacno po spravama pojedinacno po spravama .
T
Mj o God Klub D |E| =2 Mj o God Klub DB =2
Prezime i ime Prezime i ime

1 | KATIC Manuela 2016 | GK SPLIT 6.00 | 9.50|15.50 1 | RADINOVIC Petra 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.60|15.60
2 | KRSTULOVIC Antonia | 2016 | GK SPLIT 6.00| 9.40(15.40 2 | BARISIC Lana 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.50(15.50
3 | PEREZA Rita 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.35[15.35 3 | PEREZA Rita 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.30(15.30
STRICEVIC Dita 2015 | GK SPLIT 6.00| 9.30{15.30 BOBANAC Petra 2016 | GK SALTOSOLIN | 6.00| 9.25(|15.25
RADINOVIC Petra 2015 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 9.20(15.20 KRSTULOVIC Antonia | 2016 | GK SPLIT 6.00| 9.10(15.10
MAMIC Ljupka 2015 | GK SPLIT 6.00 | 9.10(15.10 KATIC Manuela 2016 | GK SPLIT 6.00| 9.00(15.00
BOBANAC Petra 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 8.90{14.90 STRICEVIC Dita 2015 | GK SPLIT 6.00| 8.90(14.90
KERO Matea 2016 | GK SPLIT 6.00 | 8.70(14.70 MAMIC Ljupka 2015 | GK SPLIT 6.00| 8.60(14.60
BARISIC Lana 2016 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 8.30(14.30 SIMUNPA Marita 2017 | GK SALTO SOLIN | 5.00| 7.90(12.90
SIMUNDA Marita 2017 | GK SALTO SOLIN | 6.00 | 8.00|14.00 KERO Matea 2016 | GK SPLIT 5.00| 7.60(|12.60




GK ,,SPLIT“ Split, 30.10.2022.
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
OBAVEZNI PROGRAM — Mlade kadetkinje
Mj Prezime i ime God Klub -I:Frr VISEBOJ . Ukupno
A L

D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 LOZANCIC Marta 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.50|15.50| 6.00 | 9.40|15.40| 6.00 | 9.70|15.70| 6.00 | 9.40|15.40 24.0 38.00 62.00
2 PEROVIC Nika 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.45|15.45| 6.00 | 9.50(15.50| 6.00 | 9.50|15.50| 6.00 | 9.50]| 15.50 24.0 37.95 61.95
3 SARIC Petra 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.60|15.60| 6.00 | 9.10|15.10| 6.00 | 9.30|15.30| 6.00 | 9.30(15.30 24.0 37.30 61.30
LESIC Josipa 2013. | GK SPLIT 6.00 | 9.30|15.30| 6.00| 9.10|15.10| 6.00| 9.50|15.50| 6.00| 9.00]|15.00 24.0 36.90 60.90
ELEZ Andela 2013 | GK MARJAN 6.00| 9.40|15.40| 6.00| 9.00|15.00| 6.00 | 9.60|15.60| 6.00| 8.80|14.80 24.0 36.80 60.80
VETMA Hanna 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.10(15.10| 6.00 | 8.80(14.80| 6.00 | 9.20|15.20| 6.00 | 8.90|14.90 24.0 36.00 60.00
PLAVSIC Lena 2013 | GK SPARTAK 6.00| 9.20|15.20| 6.00| 8.40|14.40| 6.00 | 9.40|15.40| 6.00| 8.50|14.50 24.0 35.50 59.50
BILODERIC Martina 2014 | GK SINJ 6.00| 9.60|15.60| 6.00| 8.50|1450| 6.00| 8.20|14.20| 6.00| 8.80|14.80 24.0 35.10 59.10
KNEZEVIC Ana 2013 | GK SPARTAK 6.00| 9.40|15.40| 6.00| 7.70|13.70| 6.00 | 9.20|15.20| 6.00| 8.20|14.20 24.0 34.50 58.50
ZADRO Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.40(15.40| 4.00| 8.70{12.70| 6.00| 9.10|15.10| 6.00 | 9.00] 15.00 22.0 36.20 58.20
SULE Dunja 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.10|15.10| 6.00| 8.60|14.60| 6.00| 8.10|14.10| 6.00 | 7.70|13.70 24.0 33.50 57.50
SIMUNDZA Marta 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.10|15.10| 6.00| 8.10|14.10| 6.00| 7.80|13.80| 6.00 | 8.00|14.00 24.0 33.00 57.00
KRSTULOVIC Nada .2014. | GK SPLIT 6.00 | 7.90/13.90| 4.00( 7.60|11.60| 6.00| 8.70|14.70| 6.00| 6.60|12.60 22.0 30.80 52.80




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

Mjesto | Klub

Prezime i ime ™ H
ELEZ Andela 2013 | 15.40 15.00 15.60 +14.80
LOZANCIC Marta 2013 15.50 15.40 15.70 15.40
PEROVIC Nika 2014 | 1545 15.50 15.50 15.50

1. GK MARJAN SARIC Petra 2013 15.60 15.10 15.30 15.30
VETMA Hanna 2014 | +15.10  +14.80  +15.20 14.90

0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 61.95 61.00 62.10 61.10 246.15

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe



GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Mlade kadetkinje PRESKOK OBAVEZNI PROGRAM - Mlade kadetkinje RUCE
pojedinacno po spravama H pojedinacno po spravama 'I:Fl'r
; D E| > ) D E| >
il Prezime i ime God Kiub il Prezime i ime God Kiub
1 | SARIC Petra 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.60|15.60 1 | PEROVIC Nika 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.50|15.50
1 | BILODERIC Martina 2014 | GK SINJ 6.00| 9.60|15.60 2 | LOZANCIC Marta 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.40|15.40
2 | LOZANCIC Marta 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.50|15.50 3 | LESIC Josipa 2013. | GKSPLIT 6.00| 9.10(15.10
3 | PEROVIC Nika 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.45|15.45 4 | SARIC Petra 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.10|15.10
ELEZ Andela 2013 | GK MARJAN 6.00| 9.40(15.40 ELEZ Andela 2013 | GK MARJAN 6.00| 9.00|15.00
ZADRO Lana 2013 | GKSALTOSOLIN | 6.00 | 9.40(15.40 VETMA Hanna 2014 | GK MARJAN 6.00 | 8.80|14.80
KNEZEVIC Ana 2013 | GK SPARTAK 6.00| 9.40|15.40 SULE Dunja 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.6014.60
LESIC Josipa 2013. | GKSPLIT 6.00 | 9.3015.30 BILODPERIC Martina 2014 | GK SINJ 6.00| 850 |14.50
PLAVSIC Lena 2013 | GK SPARTAK 6.00| 9.20(15.20 PLAVSIC Lena 2013 | GK SPARTAK 6.00| 8.40|14.40
VETMA Hanna 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.10/15.10 SIMUNDZA Marta 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.10(14.10
SULE Dunja 2014 | GKSALTOSOLIN | 6.00 | 9.10(15.10 KNEZEVIC Ana 2013 | GK SPARTAK 6.00| 7.70[13.70
SIMUNDZA Marta 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.10|15.10 ZADRO Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 4.00| 8.70|12.70
KRSTULOVIC Nada 2014, | GK SPLIT 6.00 | 7.90(13.90 KRSTULOVIC Nada .2014. | GK SPLIT 4.00| 7.60|11.60




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Mlade kadetkinje GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Mlade kadetkinje TLO
pojedinacno po spravama T pojedinacno po spravama .
Mj o God Klub D |E| =2 Mj o God Klub DB =2
Prezime i ime Prezime i ime

1 | LOZANCIC Marta 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.70|15.70 1 | PEROVIC Nika 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.50(15.50
2 | ELEZ Andela 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.60|15.60 2 | LOZANCIC Marta 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.40|15.40
3 | LESIC Josipa 2013. | GKSPLIT 6.00| 9.50|15.50 3 | SARIC Petra 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.30|15.30
3 | PEROVIC Nika 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.50(15.50 LESIC Josipa 2013. | GKSPLIT 6.00| 9.00|15.00
PLAVSIC Lena 2013 | GK SPARTAK 6.00 | 9.40|15.40 ZADRO Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.00|15.00
SARIC Petra 2013 | GK MARJAN 6.00 | 9.30|15.30 VETMA Hanna 2014 | GK MARJAN 6.00 | 8.90(14.90
VETMA Hanna 2014 | GK MARJAN 6.00 | 9.20(15.20 ELEZ Andela 2013 | GK MARJAN 6.00| 8.80(14.80
KNEZEVIC Ana 2013 | GK SPARTAK 6.00 | 9.20|15.20 BILODPERIC Martina 2014 | GK SINJ 6.00| 8.80|14.80
ZADRO Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 6.00| 9.10|15.10 PLAVSIC Lena 2013 | GK SPARTAK 6.00| 8.50|14.50
KRSTULOVIC Nada 2014. | GK SPLIT 6.00| 8.70(14.70 KNEZEVIC Ana 2013 | GK SPARTAK 6.00| 8.2014.20
BILODPERIC Martina 2014 | GK SINJ 6.00| 8.20(14.20 SIMUNDZA Marta 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 8.00(14.00
SULE Dunja 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.10(14.10 SULE Dunja 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 7.70|13.70
SIMUNDZA Marta 2014 | GK SALTO SOLIN 6.00| 7.80(13.80 KRSTULOVIC Nada 2014. | GK SPLIT 6.00| 6.60|12.60

10




GK ,,SPLIT* Split, 30.10.2022.
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
OBAVEZNI PROGRAM — Kadetkinje
_ . VISEBOJ Ukupno

Mj Prezime i ime God Klub P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 ROSANDIC Rita 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.60|15.60 | 6.00 | 9.40|15.40| 6.00| 9.50|15.50 | 6.00 | 9.40|15.40 24.0 37.90| 61.90
2 VISIC Tonka 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.50(15.50 | 6.00 | 9.50|15.50| 6.00| 9.40|15.40 | 6.00 | 9.45|15.45 24.0 37.85| 61.85
3 PIVCEVIC Marija 2011 | GK MARJAN 6.00 | 9.10(15.10 | 6.00 | 8.80|14.80| 6.00| 8.40|14.40| 6.00 | 8.70|14.70 24.0 35.00| 59.00
NEJASMIC Lucija 2012 | GK SALTO SOLIN 6.00| 9.20(15.20| 6.00| 8.70(14.70| 6.00| 8.30|14.30| 6.00| 8.65|14.65 24.0 34.85| 58.85
MASLE Lucija 2012 | GK SINJ 6.00 | 9.20(15.20 | 6.00 | 8.60|14.60| 6.00| 9.00|15.00 | 6.00 | 7.9013.90 24.0 34.70| 58.70
AUER Ena 2011 | GK MARJAN 6.00| 9.40|15.40| 6.00| 7.50|13.50| 6.00| 9.15|15.15| 6.00| 8.60|14.60 24.0 34.65| 58.65
KRSTIC Ena 2012 | GK SINJ 6.00 | 9.30(15.30 | 6.00 | 8.50|14.50| 6.00| 8.20|14.20 | 6.00 | 8.4014.40 24.0 34.40| 58.40
BOZIC Nora 2012. | GK SPLIT 6.00| 8.60|14.60| 6.00| 7.60[13.60| 6.00| 9.10|15.10| 6.00| 7.90|13.90 24.0 33.20| 57.20
IVANDIC Rebeka 2012 | GK SINJ 6.00 | 8.50(14.50| 6.00 | 7.80|13.80| 5.00| 8.60|13.60 | 6.00 | 7.4013.40 23.0 32.30| 55.30
MRAVAK Petra 2013 | GK SINJ 6.00 | 8.80(14.80| 6.00 | 6.80|12.80| 5.00| 8.30|13.30| 6.00 | 7.4013.40 23.0 31.30| 54.30
RADIC Paola 2013, | GK SPLIT 6.00| 8.40|14.40| 4.50| 5.60[10.10| 5.00| 8.60|13.60| 6.00| 7.60|13.60 21.5 30.20| 51.70

11



GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje

Mijesto | Klub ekipno Ukupno
Prezime i ime God. H -|:|:|-|- I .
AUER Ena 2011 15.40 13.50 15.15 14.60
PIVCEVIC Marija 2011 15.10 14.80 14.40 14.70
ROSANDIC Rita 2012 15.60 15.40 15.50 15.40
. GK MARJAN VISIC Tonka 2012 15.50 15.50 15.40 15.45
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 61.60 59.20 60.45 60.15 241.40
MAGSLE Lucija 2012 15.20 14.60 15.00 13.90
MRAVAK Petra 2013 14.80 12.80 13.30 13.40
KRSTIC Ena 2012 15.30 14.50 14.20 14.40
2. GK SINJ IVANDIC Rebeka 2012 14.50 13.80 13.60 13.40
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
> (4+2) 59.80 55.70 56.10 55.10 226.70

Split, 30.10.2022.

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

12



GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje
pojedinacno po spravama

PRESKOK

A

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje
pojedinacno po spravama

; D E| 3 ) D E| >
il Prezime i ime God Kiub il Prezime i ime God Kiub
1 | ROSANDIC Rita 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.60|15.60 1 | VISIC Tonka 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.50|15.50
2 | VISIC Tonka 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.5015.50 2 | ROSANDIC Rita 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.40|15.40
3 | AUEREna 2011 | GK MARJAN 6.00| 9.40(15.40 3 | PIVCEVIC Marija 2011 | GK MARJAN 6.00 | 8.80|14.80
KRSTIC Ena 2012 | GK SINJ 6.00 | 9.30|15.30 NEJASMIC Lucija 2012 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.70(14.70
MASLE Lucija 2012 | GK SINJ 6.00 | 9.20(15.20 MASLE Lucija 2012 | GKSINJ 6.00 | 8.60|14.60
NEJASMIC Lucija 2012 | GK SALTO SOLIN 6.00| 9.20(15.20 KRSTIC Ena 2012 | GK SINJ 6.00 | 8.50|14.50
PIVCEVIC Marija 2011 | GK MARJAN 6.00 | 9.10|15.10 IVANDIC Rebeka 2012 | GK SINJ 6.00 | 7.80|13.80
MRAVAK Petra 2013 | GK SINJ 6.00 | 8.80|14.80 BOZIC Nora 2012. | GK SPLIT 6.00| 7.60|13.60
BOZIC Nora 2012. | GKSPLIT 6.00| 8.60|14.60 AUER Ena 2011 | GK MARJAN 6.00| 7.5013.50
IVANDIC Rebeka 2012 | GK SINJ 6.00 | 8.50|14.50 MRAVAK Petra 2013 | GK'SINJ 6.00 | 6.80|12.80
RADIC Paola 2013. | GKSPLIT 6.00| 8.40(14.40 RADIC Paola 2013. | GKSPLIT 450| 5.6010.10

13




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Kadetkinje TLO
pojedinacno po spravama - pojedinacno po spravama .
M o God Klub D |E| =2 Mj o God Klub DB =2
Prezime i ime Prezime i ime

1 | ROSANDIC Rita 2012 | GK MARJAN 6.00| 9.5015.50 1 | VISIC Tonka 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.45|15.45
2 | VISIC Tonka 2012 | GK MARJAN 6.00| 9.40(15.40 2 | ROSANDIC Rita 2012 | GK MARJAN 6.00 | 9.40|15.40
3 | AUEREna 2011 | GK MARJAN 6.00| 9.15[15.15 3 | PIVCEVIC Marija 2011 | GK MARJAN 6.00 | 8.7014.70
BOZIC Nora 2012. | GK SPLIT 6.00| 9.10(15.10 NEJASMIC Lucija 2012 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.65|14.65
MASLE Lucija 2012 | GK SINJ 6.00| 9.00|15.00 AUER Ena 2011 | GK MARJAN 6.00| 8.60|14.60
PIVCEVIC Marija 2011 | GK MARJAN 6.00| 8.40|14.40 KRSTIC Ena 2012 | GK SINJ 6.00 | 8.4014.40
NEJASMIC Lucija 2012 | GK SALTO SOLIN 6.00| 8.30(14.30 BOZIC Nora 2012. | GK SPLIT 6.00| 7.9013.90
KRSTIC Ena 2012 | GK SINJ 6.00| 8.20(14.20 MASLE Lucija 2012 | GK SINJ 6.00 | 7.90(13.90
RADIC Paola .2013. | GK SPLIT 5.00| 8.60|13.60 RADIC Paola 2013. | GK SPLIT 6.00| 7.60(13.60
IVANDIC Rebeka 2012 | GK SINJ 5.00| 8.6013.60 MRAVAK Petra 2013 | GK SINJ 6.00 | 7.40|13.40
MRAVAK Petra 2013 | GK SINJ 5.00| 8.30(13.30 IVANDIC Rebeka 2012 | GK SINJ 6.00 | 7.40|13.40
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GK ,,SPLIT* Split, 30.10.2022.
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
OBAVEZNI PROGRAM — Mlade juniorke
. VISEBOJ Ukupno
Mj Prezime i ime God Klub P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 PLETIKOSIC Tina 2009. | GK SPLIT 6.50| 9.40[15.90| 6.50| 9.30|15.80| 6.50| 9.70|16.20| 6.50| 9.40|15.90 260 | 37.80| 63.80
2 ROZIC Anja 2010 | GK MARJAN 6.50| 9.40[15.90| 6.50 | 9.20|15.70| 6.50| 9.30|15.80| 6.50| 9.35|15.85 260 | 37.25| 63.25
3 CIKOTIC Ena 2011 | GK MARJAN 6.50| 9.50|16.00| 6.50| 9.20|15.70| 6.50| 9.10|15.60| 6.50| 8.90|15.40 260 | 36.70| 62.70
GRGURINOVIC Lorelai | .2009 | GK MARJAN 6.50| 9.10[15.60| 6.50 | 9.10|15.60| 6.50 | 9.30|15.80| 6.50| 9.1515.65 260 | 36.65| 62.65
PAVIC Karla 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 9.10|15.60 | 6.50 | 8.70|15.20| 6.50| 9.10|15.60 | 6.50 | 8.90 | 15.40 260 | 35.80| 61.80
CVITKOVIC Nikolina 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 9.10|15.60| 6.50| 8.80|15.30| 6.50| 9.00|15.50 | 6.50 | 8.50|15.00 260 | 3540| 61.40
SARIC Antea 2010 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.20|15.20 | 6.50 | 8.80|15.30| 6.50| 8.80|15.30 | 6.50 | 8.60|15.10 255 | 35.40| 60.90
MIJATOVIC Ana 2011 | GK SPARTAK 6.50| 9.10|15.60| 6.50| 8.70|15.20| 6.50| 7.80|14.30| 6.50| 8.50|15.00 26.0 | 34.10| 60.10
PELIVAN Patricija 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.80|15.30| 6.50 | 8.10|14.60| 6.50| 8.70|15.20 | 6.50 | 8.40 |14.90 260 | 34.00| 60.00
PLEIC Tea 2010. | GK MARJAN 6.00| 8.70(14.70| 6.50 | 8.70|15.20| 6.50 | 7.90|14.40| 6.50| 9.00|15.50 255 | 34.30| 59.80
JAVORAC Lara 2010 | GK SPARTAK 6.50| 9.40(15.90| 6.50 | 8.30|14.80| 6.50 | 7.70|14.20| 6.50 | 8.2014.70 260 | 33.60| 59.60
BARBIC Tanja 2010 | GK SINJ 6.00| 8.80|14.80| 6.50| 8.50|15.00| 6.50| 8.30|14.80| 6.50| 8.40(14.90 255 | 34.00] 59.50
TOMAS Ena 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 9.50(16.00| 6.50 | 8.70|15.20| 6.50| 7.00|13.50 | 6.50 | 8.3014.80 260 | 3350 59.50
NORAC KEVO Monika 2010 | GK SINJ 6.00 | 9.25(15.25| 6.50| 8.40|14.90| 6.50| 8.20|14.70| 6.50 | 7.80|14.30 255 | 33.65| 59.15
BOROVNICA Sofija 2010 | GK SPARTAK 6.50| 8.70(15.20| 6.50 | 7.70|14.20| 6.50 | 8.20|14.70| 6.50 | 8.50|15.00 260 | 33.10| 59.10
KRSTIC Tina 2009 | GK SINJ 6.00 | 9.20(15.20| 6.50| 8.40|14.90| 6.50| 7.60|14.10| 6.50 | 8.20|14.70 255 | 33.40| 58.90
BURIC Ena 2010. | GK SPLIT 6.50| 9.50|16.00| 6.50| 8.60|15.10| 6.50| 6.20|12.70| 6.50| 8.00|14.50 260 | 32.30| 58.30
EﬂgﬁgVN'CAA”a 2012 | GK SPARTAK 6.00| 850(1450 | 89 | 7.50|14.00| 820 | 8.10|14.60| ©°° | 8.10]14.60 255 | 3220| 57.70
ILIC Lena 2012 | GK SPARTAK 6.00| 8.90(14.90| 6.50 | 6.90|13.40| 5.50| 8.50|14.00 | 6.50 | 8.7015.20 245 | 33.00| 57.50
PENOVIC Mia 2009 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.20(15.20 | 6.50 | 7.90|14.40| 5.50| 7.50|13.00 | 6.50 | 7.10|13.60 245 | 31.70| 56.20
NORAC KLJAJO Iva 2009 | GK SINJ 6.00 | 9.00(15.00| 6.50| 7.30]/13.80| 6.50| 6.00|12.50 | 6.50 | 8.3014.80 255 | 30.60| 56.10
ADZIC Dunja 2010 | GK SPARTAK 6.50| 8.50[15.00| 3.00] 8.80[11.80] 550 | 8.60]14.10| 6.50 | 8.20[14.70 215 | 34.10| 55.60
GRUBISIC CABO Elena | .2009. | GK SPLIT 6.00| 8.80(14.80| 5.00| 6.70|11.70| 5.50| 8.60|14.10| 6.50| 7.10|13.60 23.0 31.20| 54.20
OBAVEZNI PROGRAM — Mlade juniorke
) ekipno Ukupno
Mijesto | Klub : P
Prezime i ime God. H '|:F|'|- I .
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GK ,,SPLIT*
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
CIKOTIC Ena 2011 16.00 15.70 15.60 +15.40
GRGURINOVIC Lorelai 2009 | 15.60 15.60 15.80 15.65
PLEIC Tea 2010. | +14.70  +1520  +14.40 15.50
1. GK MARJAN ROZIC Anja 2010 | 15.90 15.70 15.80 15.85
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
X (3+3) 47.50 47.00 47.20 47.00 188.70
CVITKOVIC Nikolina 2011 15.60 15.30 15.50 15.00
PAVIC Karla 2011 1560  +15.20 15.60 15.40
PELIVAN Patricija 2011 +15.30 +14.60 +15.20 +14.90
2. G'é gﬁ:—l\-lro PENOVIC Mia 2009 | +1520  +14.40  +13.00  +13.60
SARIC Antea 2010 | +15.20 15.30 15.30 15.10
TOMAS Ena 2011 | 16.00 15.20 +1350  +14.80
X (3+3) 47.20 45.80 46.40 45.50 184.90
MIJATOVIC Ana 2011 15.60 15.20 14.30 15.00
ILIC Lena 2012 | +1490  +13.40  +14.00 15.20
JAVORAC Lara 2010 15.90 14.80 +14.20  +14.70
3. GK SPARTAK BOROVNICA Ana Marija 2012 +14.50 +14.00 14.60 +14.60
BOROVNICA Sofija 2010 15.20 14.20 14.70 15.00
ADZIC Dunja 2010 | +15.00 +11.80  +14.10  +14.70
X (3+3) 46.70 44.20 43.60 45.20 179.70
BARBIC Tanja 2010 | +14.80 15.00 14.80 14.90
KRSTIC Tina 2009 15.20 14.90 14.10 14.70
NORAC KEVO Monika 2010 15.25 14.90 14.70 +14.30
4. GK SINJ NORAC KLJAJO lva 2009 15.00 +13.80  +12.50 14.80
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
¥ (3+3) 45.45 44.80 43.60 44.40 178.25
GRUBISIC CABO Elena .2009. | 14.80 11.70 14.10 13.60
BURIC Ena .2010. | 16.00 15.10 12.70 14.50
PECOLLAJ Lana 2009. 0.00 0.00 0.00 0.00
5. GK SPLIT PLETIKOSIC Tina .2009. | 15.90 15.80 16.20 15.90
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
¥ (3+3) 46.70 42.60 43.00 44.00 176.30

Split, 30.10.2022.

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Mlade juniorke
pojedinacno po spravama

PRESKOK

A

OBAVEZNI PROGRAM - Mlade juniorke
pojedinacno po spravama

) D E| 3 . D E| 3
il Prezime i ime God Kiub “ Prezime i ime God bl
1 | BURIC Ena .2010. | GK SPLIT 6.50| 9.50(16.00 1 | PLETIKOSIC Tina .2009. | GK SPLIT 6.50| 9.3015.80
1 | CIKOTIC Ena 2011 | GK MARJAN 6.50| 9.50(16.00 2 | CIKOTIC Ena 2011 | GK MARJAN 6.50| 9.2015.70
1 | TOMAS Ena 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 9.50(16.00 2 | ROZIC Anja 2010 | GK MARJAN 6.50 | 9.20|15.70
2 | PLETIKOSIC Tina .2009. | GK SPLIT 6.50| 9.40(15.90 3 | GRGURINOVIC Lorelai | .2009 | GK MARJAN 6.50 | 9.10|15.60
2 | ROZIC Anja 2010 | GK MARJAN 6.50| 9.4015.90 CVITKOVIC Nikolina 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 8.80|15.30
2 | JAVORAC Lara 2010 | GK SPARTAK 6.50| 9.40(15.90 SARIC Antea .2010 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.80|15.30
3 | GRGURINOVIC Lorelai | .2009 | GK MARJAN 6.50| 9.10|15.60 PLEIC Tea .2010. | GK MARJAN 6.50 | 8.70|15.20
3 | CVITKOVIC Nikolina 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 9.10(15.60 PAVIC Karla 2011 | GKSALTO SOLIN 6.50 | 8.70|15.20
3 | PAVIC Karla 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 9.10|15.60 TOMAS Ena 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.70|15.20
3 | MIJATOVIC Ana 2011 | GK SPARTAK 6.50| 9.10(15.60 MIJATOVIC Ana 2011 | GK SPARTAK 6.50| 8.70|15.20
PELIVAN Patricija 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.80|15.30 BURIC Ena .2010. | GK SPLIT 6.50| 8.60|15.10
NORAC KEVO Monika 2010 | GK SINJ 6.00 | 9.25(15.25 BARBIC Tanja 2010 | GK'SINJ 6.50| 8.5015.00
KRSTIC Tina 2009 | GK SINJ 6.00 | 9.20[15.20 KRSTIC Tina 2009 | GK SINJ 6.50| 8.40(14.90
PENOVIC Mia .2009 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.20(15.20 NORAC KEVO Monika 2010 | GK SINJ 6.50| 8.40|14.90
SARIC Antea 2010 | GK SALTO SOLIN 6.00 | 9.2015.20 JAVORAC Lara 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 8.30|14.80
BOROVNICA Sofija 2010 | GK SPARTAK 6.50| 8.70[15.20 PELIVAN Patricija 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.10|14.60
NORAC KLJAJO Iva 2009 | GK SINJ 6.00 | 9.00/15.00 PENOVIC Mia .2009 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 7.90|14.40
ADZIC Dunja 2010 | GK SPARTAK 6.50| 8.5015.00 BOROVNICA Sofija 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 7.70|14.20
ILIC Lena 2012 | GK SPARTAK 6.00| 8.90(14.90 BOROVNICA Ana 2012 | GK SPARTAK 6.50 | 55011400
GRUBISIC CABO Elena | .2009. | GK SPLIT 6.00| 8.80[14.80 Marija
BARBIC Tanja 2010 | GK SINJ 6.00 88011280 NORAC KLJAJO Iva 2009 | GK SINJ 6.50| 7.30(13.80
PLEIC Tea 2010. | GK MARJAN 6.00| 8.70|14.70 ILIC Lena 2012 | GK SPARTAK 6.50 | 6.90]13.40
BOROVN'CA Ana 2012 GK SPARTAK ADZIC Dunja 2010 GK SPARTAK 300 880 11.80
Marija 6.00| 8.50114.50 GRUBISIC CABO Elena | .2009. | GK SPLIT 500 6.70]11.70
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GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Mlade juniorke GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Mlade juniorke TLO
pojedinac¢no po spravama pojedinacno po spravama
= H
. D E 3 . D E >
- Prezime i ime God Kbl . Prezime i ime cod Klub

1 | PLETIKOSIC Tina 2009. | GK SPLIT 6.50| 9.7016.20 1 | PLETIKOSIC Tina 2009. | GK SPLIT 6.50| 9.40|15.90

2 | GRGURINOVIC Lorelai | .2009 | GK MARJAN 6.50 | 9.30(15.80 2 | ROZIC Anja 2010 | GK MARJAN 6.50| 9.35|15.85

2 | ROZIC Anja 2010 | GK MARJAN 6.50| 9.30(15.80 3 | GRGURINOVIC Lorelai | .2009 | GK MARJAN 6.50| 9.15|15.65

3 | CIKOTIC Ena 2011 | GK MARJAN 6.50| 9.10(15.60 PLEIC Tea .2010. | GK MARJAN 6.50| 9.00|15.50

3 | PAVIC Karla 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 9.10(15.60 CIKOTIC Ena 2011 | GK MARJAN 6.50| 8.90|15.40
CVITKOVIC Nikolina 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 9.00|15.50 PAVIC Karla 2011 | GKSALTOSOLIN | 6.50 | 8.90]15.40
SARIC Antea 2010 | GK SALTO SOLIN 6.50| 8.80(15.30 ILIC Lena 2012 | GK SPARTAK 6.50 | 8.70(15.20
PELIVAN Patricija 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 8.7015.20 SARIC Antea 2010 | GK SALTOSOLIN | 6.50 | 8.60]15.10
BARBIC Tanja 2010 | GK SINJ 6.50| 8.30(14.80 CVITKOVIC Nikolina 2011 | GKSALTOSOLIN | 6.50 | 8.50]15.00
NORAC KEVO Monika 2010 | GK SINJ 6.50| 8.20(14.70 MIJATOVIC Ana 2011 | GK SPARTAK 6.50| 8.50|15.00
BOROVNICA Sofija 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 8.20(14.70 BOROVNICA Sofija 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 8.5015.00
BOROVNICA Ana 2012 | GK SPARTAK 650 [ g 10l1460 BARBIC Tanja 2010 | GK SINJ 6.50| 8.40(14.90
Marija PELIVAN Patricija .2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.40|14.90
PLEIC Tea 2010. | GK MARJAN 6.50 | 7.90]14.40 NORAC KLJAJO Iva 2009 | GK SINJ 6.50 | 8.30]14.80
MIJATOVIC Ana 2011 GK SPARTAK 6.50| 7.80(14.30 TOMAS Ena 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50 | 8.30/14.80
JAVORAC Lara 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 7.70|14.20 KRSTIC Tina 2009 | GK SINJ 6.50 | 8.20]14.70
GRUBISIC CABO Elena .2009. | GK SPLIT 5.50| 8.60]14.10 JAVORAC Lara 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 8.20]14.70
KRSTIC Tina 2009 | GKSINJ 6.50| 7.6014.10 ADZIC Dunja 2010 | GK SPARTAK 6.50 | 8.20[14.70
ADZIC Dunja 2010 | GK SPARTAK 5.50 | 8.60]14.10 BOROVNICA Ana 2012 | GK SPARTAK 6.50
ILIC Lena 2012 | GK SPARTAK 550| 8.50|14.00 Marija 8.10114.60
TOMAS Ena 2011 | GK SALTO SOLIN 6.50| 7.00|13.50 BURIC Ena 2010. | GK SPLIT 6.50| 8.00|14.50
PENOVIC Mia 2009 | GK SALTO SOLIN 550| 7.50(13.00 NORAC KEVO Monika 2010 | GK SINJ 6.50 | 7.80(14.30
BURIC Ena 2010. | GK SPLIT 6.50| 6.20]12.70 GRUBISIC CABO Elena | .2009. | GK SPLIT 6.50| 7.10|13.60
NORAC KLJAJO Iva 2009 | GK SINJ 6.50| 6.00|12.50 PENOVIC Mia 2009 | GKSALTOSOLIN | 650 | 7.10(13.60
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GK ,,SPLIT* Split, 30.10.2022.
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
OBAVEZNI PROGRAM — Juniorke
L VISEBOJ Ukupno
Mj Prezime i ime God Klub . P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
8 MRKONJA Valentina .2007. | GK VUKOVAR 7.00| 8.80|15.80| 7.00| 7.70|14.70| 7.00| 8.70|15.70| 7.00 | 8.60|15.60 28.0 33.80 61.80
7 KELL Maja 2007. | GK VUKOVAR 7.00| 9.30/16.30| 7.00| 7.40|14.40| 7.00| 6.30|13.30| 7.00 | 8.90|15.90 28.0 31.90 59.90
5 TURUKALO Tanja 2008. | GK VUKOVAR 6.50| 9.00|1550| 7.00| 7.90|14.90| 7.00| 6.40(13.40| 7.00 | 8.10|15.10 275 31.40 58.90
9 BUDIM Nika 2008. | GK VUKOVAR 6.00| 9.00{15.00( 7.00| 7.80(1480| 7.00| 7.80|14.80| 7.00| 7.30|14.30 27.0 31.90 58.90
3 SUNARA Lucija 2009. | GK DISPET 6.50| 9.30|15.80| 7.00| 8.00|15.00| 6.50| 7.90|14.40| 6.00| 7.30|13.30 26.0 32.50 58.50
2 SMOLOVA Kira 2009. | GK DISPET 6.50| 8.60({15.10| 7.00| 6.20(13.20| 7.00| 7.30|14.30| 7.00| 7.10|14.10 275 29.20 56.70
6 GRGANIC Melabi 2007. | GK VUKOVAR 6.00| 9.10|15.10| 7.00f 6.70(13.70| 7.0 | 6.20[{13.20| 6.00| 8.00|14.00 26.0 30.00 56.00
1 JADRIJEVIC Korina 2008. | GK DISPET 6.50| 8.50|15.00| 7.00{ 7.70(14.70| 7.00| 6.10|13.10| 6.00| 5.30|11.30 26.5 27.60 54.10
4 ZORIC Mara 2009. | GK DISPET 6.50| 8.00({1450( 3.00| 8.10(11.10| 550| 5.50|11.00| 6.00| 7.10|13.10 21.0 28.70 49.70
OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke
. ekipno Ukupno
Mjesto | Klub & P
Prezime i ime God. ﬂ -|:|:|-|- T .
BUDIM Nika 2008. 15.00+ 14.80 14.80 14.30+
GRGANIC Melabi 2007. 15.10+ 13.70+ 13.20+ 14.00+
1 GK VUKOVAR KELL Maja 2007. 16.30 14.40+  13.30+ 15.90
' MRKONJA Valentina .2007. 15.80 14.70 15.70 15.60
TURUKALO Tanja 2008. 15.50 14.90 13.40 15.10
3 (3+2) 47.60 44.40 43.90 46.60 18250 + rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
JADRIJEVIC Korina 2008. 15.00 14.70 13.10 11.30+
SMOLOVA Kira 2009. 15.10 13.20 14.30 14.10
2 GK DISPET SUNARA Lucija 2009. 15.80 15.00 14.40 13.30
' ZORIC Mara 2009. | 1450+  11.10+  11.00+ 13.10
0.00+ 0.00+ 0.00+ 0.00
3 (3+2) 45.90 42.90 41.80 40.50 171.10 + rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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Split, 30.10.2022.

OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke PRESKOK OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke RUCE
pojedinacno po spravama H pojedinacno po spravama 'I:Fl'r
. D E ) . D E )
i Prezime i ime God Kl l Prezime i ime God Klub
1 | KELL Maja 2007. | GK VUKOVAR 7.00| 9.30(16.30 1 | SUNARA Lucija 2009. | GK DISPET 7.00| 8.00 |15.00
2 | SUNARA Lucija 2009. | GK DISPET 6.50| 9.3015.80 2 | TURUKALO Tanja 2008. | GK VUKOVAR 7.00| 7.90(14.90
3 | MRKONJA Valentina .2007. | GK VUKOVAR 7.00| 8.80(15.80 3 | BUDIM Nika 2008. | GK VUKOVAR 7.00| 7.80(14.80
4 | TURUKALO Tanja 2008. | GK VUKOVAR 6.50| 9.00|15.50 4 | JADRIJEVIC Korina 2008. | GK DISPET 7.00| 7.70(14.70
5 | GRGANIC Melabi 2007. | GK VUKOVAR 6.00| 9.10(15.10 5 | MRKONJA Valentina .2007. | GK VUKOVAR 7.00| 7.70(14.70
6 | SMOLOVA Kira 2009. | GK DISPET 6.50| 8.6015.10 6 | KELL Maja 2007. | GK VUKOVAR 7.00| 7.40(14.40
7 | JADRIJEVIC Korina 2008. | GK DISPET 6.50| 8.50 |15.00 7 | GRGANIC Melabi 2007. | GK VUKOVAR 7.00| 6.70(13.70
8 | BUDIM Nika 2008. | GK VUKOVAR 6.00| 9.00|15.00 8 | SMOLOVA Kira 2009. | GK DISPET 7.00| 6.20(13.20
9 | ZORIC Mara 2009. | GK DISPET 6.50| 8.00(14.50 9 | ZORIC Mara 2009. | GK DISPET 3.00| 8.10(11.10
OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Juniorke TLO
pojedinacno po spravama — pojedinac¢no po spravama .
. D E b ) D E >
= Prezime i ime God Klub i Prezime i ime cod Klub
1 | MRKONJA Valentina .2007. | GK VUKOVAR 7.00| 8.70(15.70 1 | KELL Maja 2007. | GK VUKOVAR 7.00 | 8.90|15.90
2 | BUDIM Nika 2008. | GK VUKOVAR 7.00| 7.80(14.80 2 | MRKONJA Valentina .2007. | GK VUKOVAR 7.00 | 8.60|15.60
3 | SUNARA Lucija 2009. | GK DISPET 6.50| 7.90(14.40 3 | TURUKALO Tanja 2008. | GK VUKOVAR 7.00 | 8.10(15.10
4 | SMOLOVA Kira 2009. | GK DISPET 7.00| 7.30(14.30 4 | BUDIM Nika 2008. | GK VUKOVAR 7.00| 7.30(14.30
5 | TURUKALO Tanja 2008. | GK VUKOVAR 7.00| 6.40(13.40 5 | SMOLOVA Kira 2009. | GK DISPET 7.00| 7.10|14.10
6 | KELL Maja 2007. | GK VUKOVAR 7.00| 6.30(13.30 6 | GRGANIC Melabi 2007. | GK VUKOVAR 6.00| 8.00(14.00
7 | GRGANIC Melabi 2007. | GK VUKOVAR 7.0 | 6.20{13.20 7 | SUNARA Lucija 2009. | GK DISPET 6.00| 7.30(13.30
8 | JADRIJEVIC Korina 2008. | GK DISPET 7.00| 6.10(13.10 8 | ZORIC Mara 2009. | GK DISPET 6.00| 7.10(13.10
9 | ZORIC Mara 2009. | GK DISPET 5.50| 5.50(11.00 9 | JADRIJEVIC Korina 2008. | GK DISPET 6.00| 5.30(11.30
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4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

OBAVEZNI PROGRAM — MlAde seniorke
L VISEBOJ Ukupno

Mj Prezime i ime God Klub P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 POZNANOVIC Miljana 2005. | GK VUKOVAR 7.00| 9.10|16.10| 7.00| 8.60|15.60| 7.00 | 9.00|16.00| 7.00| 9.00(16.00 28.0 35.70| 63.70
2 ADZIC Nikolina 2003. | GK SPARTAK 7.00| 9.40|16.40| 7.00| 8.55|15.55| 7.00 | 8.90|15.90| 7.00| 8.65|15.65 28.0 35.50| 63.50
3 TEKLIC Dina .2004. | GK SPLIT 7.00| 9.20|16.20| 7.00| 8.40|15.40| 7.00 | 9.10|16.10| 7.00| 8.70]15.70 28.0 35.40| 63.40
JUKIC Antea .2004. | GK SPLIT 7.00| 850(1550| 7.00| 8.80|15.80| 7.00| 8.00|15.00| 7.00| 8.90|15.90 28.0 3420 62.20
RISTOVIC Aurora .2005. | GK VUKOVAR 6.50| 9.10|15.60| 7.00| 8.50|15.50 | 7.00 | 8.80|15.80| 7.00| 8.10|15.10 27.5 3450 62.00
VELIKIC Nikolina .2005. | GK VUKOVAR 6.50| 9.30|15.80| 7.00| 8.40|15.40| 7.00 | 8.30|15.30| 7.00| 8.50|15.50 27.5 3450 62.00
VOJTKIV Ela .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 9.10[16.10] 7.00] 8.20{15.20] 7.00 | 7.40|14.40| 7.00| 8.30[15.30 28.0 33.00| 61.00
MALJKOVIC Jozica .2006. | GK SPLIT 6.50| 9.10(15.60 | 6.50| 6.90|13.40| 6.00| 8.20|14.20| 6.00| 6.8012.80 25.0 31.00| 56.00
RAMIC Mia .2004. | GK SPLIT 6.50| 8.60[15.10| 6.50| 6.90|13.40| 7.00 | 450|11.50| 7.00| 7.90]14.90 27.0 27.90| 54.90

OBAVEZNI PROGRAM — Mlede seniorke
Mijesto | Klub ekipno Ukupno
Prezime i ime God. ﬂ -|:|:|-|- T1 .
POZNANOVIC Miljana 2005. 16.10 15.60 16.00 16.00
RISTOVIC Aurora .2005. 15.60+ 15.50 15.80 15.10
1 GK VUKOVAR VELIKIC Nikolina .2005. 15.80 15.40 15.30 15.50
' VOJTKIV Ela .2005. 16.10 15.20+ 14.40+ 15.30
0.00 0.00 0.00 0.00
) (3+2) 48.00 46.50 47.10 46.80 188.40 + rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
MALJKOVIC Jozica .2006. 15.60 13.40 14.20 12.80
JUKIC Antea .2004. 15.50 15.80 15.00 15.90
2 GK SPLIT RAMIC',Mia .2004. 15.10 13.40+ 11.50+ 14.90
' TEKLIC Dina .2004. 16.20 15.40 16.10 15.70
0.00+ 0.00 0.00 0.00
) (3+2) 47.30 44.60 45.30 46.50 183.70 + rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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OBAVEZNI PROGRAM - Mlede seniorke PRESKOK OBAVEZNI PROGRAM - Mlede seniorke RUCE
pojedina¢no po spravama H pojedina¢no po spravama 'I:Fl'r
. D E ) . D E )
ol Prezime i ime God s il Prezime i ime God Klub
1 | ADZIC Nikolina 2003. | GK SPARTAK 7.00| 9.40(16.40 1 | JUKIC Antea .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.8015.80
2 | TEKLIC Dina .2004. | GK SPLIT 7.00| 9.20(16.20 2 | POZNANOVIC Miljana 2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.60|15.60
3 | POZNANOVIC Miljana | 2005. | GK VUKOVAR 7.00| 9.10]16.10 3 | ADZIC Nikolina 2003. | GK SPARTAK 7.00| 855|15.55
3 | VOJTKIVEla .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 9.10(16.10 RISTOVIC Aurora .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.5015.50
VELIKIC Nikolina .2005. | GK VUKOVAR 6.50| 9.30|15.80 TEKLIC Dina .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.4015.40
MALJKOVIC Jozica .2006. | GK SPLIT 6.50| 9.1015.60 VELIKIC Nikolina .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.4015.40
RISTOVIC Aurora .2005. | GK VUKOVAR 6.50| 9.1015.60 VOJTKIV Ela .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.20|15.20
JUKIC Antea .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.50(15.50 MALJKOVIC Jozica .2006. | GK SPLIT 6.50| 6.9013.40
RAMIC Mia .2004. | GK SPLIT 6.50| 8.6015.10 RAMIC Mia .2004. | GK SPLIT 6.50| 6.9013.40
OBAVEZNI PROGRAM - Mlede seniorke GREDA OBAVEZNI PROGRAM - Mlede seniorke TLO
pojedinac¢no po spravama — pojedina¢no po spravama .
Mj . God Klub D E = Mj . God Klub D E| =2
Prezime i ime Prezime i ime
1 | TEKLIC Dina .2004. | GK SPLIT 7.00 | 9.10/16.10 1 | POZNANOVIC Miljana 2005. | GK VUKOVAR 7.00| 9.00(16.00
2 | POZNANOVIC Miljana 2005. | GK VUKOVAR 7.00 | 9.00|16.00 2 | JUKIC Antea .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.90(15.90
3 | ADZIC Nikolina 2003. | GK SPARTAK 7.00 | 8.90|15.90 3 | TEKLIC Dina .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.70(15.70
RISTOVIC Aurora .2005. | GK VUKOVAR 7.00 | 8.80|15.80 ADZIC Nikolina 2003. | GK SPARTAK 7.00| 8.65|15.65
VELIKIC Nikolina .2005. | GK VUKOVAR 7.00 | 8.30|15.30 VELIKIC Nikolina .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.50|15.50
JUKIC Antea .2004. | GK SPLIT 7.00| 8.00(15.00 VOJTKIV Ela .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.30(15.30
VOJTKIV Ela .2005. | GK VUKOVAR 7.00 | 7.40|14.40 RISTOVIC Aurora .2005. | GK VUKOVAR 7.00| 8.10(15.10
MALJKOVIC Jozica .2006. | GK SPLIT 6.00| 8.20(14.20 RAMIC Mia .2004. | GK SPLIT 7.00| 7.90(14.90
RAMIC Mia .2004. | GK SPLIT 7.00 | 4.50|11.50 MALJKOVIC Jozica .2006. | GK SPLIT 6.00| 6.80|12.80
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UNIVERZALNI PROGRAM — U2
L VISEBOJ Ukupno
Mj Prezime i ime God Klub . P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 TOMOVIC Lara 2012. | GK SPLIT 8.00| 8.90(16.90| 6.50| 7.80|14.30| 7.60| 7.90|15.50| 7.60| 6.80|14.40 29.7 31.40| 61.10
2 RADOVNIKOVIC Nika 2012. | GK SPLIT 8.00| 8.40|16.40| 5.00| 9.00|14.00| 5.80| 6.90|12.70| 6.80| 6.20|13.00 25.6 30.50| 56.10
3 VUKUSIC Laura .2013. | GK SPLIT 7.00| 9.00(16.00| 6.00| 8.40|14.40| 6.30| 6.30|12.60| 6.00| 6.10|12.10 25.3 29.80| 55.10
4 KATIC Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 7.00| 8.80(15.80| 5.00| 7.50|12.50| 4.30| 5.70|10.00| 6.20| 5.60|11.80 22.5 27.60| 50.10
UNIVERZALNI PROGRAM — U2
. ekipno Ukupno
Mjesto | Klub B P
Prezime i ime God. H -|:|:|-|- T .
TOMOVIC Lara 2012. 16.90 14.30 15.50 14.40
VUKUSIC Laura .2013. 16.00 14.40 12.60 12.10
RADOVNIKOVIC Nika 2012. 16.40 14.00 12.70 13.00
GK SPLIT
L 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
Z (3+2) 49 30 42 70 40 80 39 50 172 30 + rezultat se ne prlbraja rezultatu eklpe
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UNIVERZALNI PROGRAM — U2 PRESKOK UNIVERZALNI PROGRAM — U2 RUCE
pojedinacno po spravama H pojedinacno po spravama '|:F|'|-
D E > D E )
Mij . .. God Mj . .. God Kl
! Prezime i ime Kiub ! Prezime i ime ub
1 | TOMOVIC Lara 2012. | GK SPLIT 8.00| 8.90(16.90 1 | VUKUSIC Laura .2013. | GK SPLIT 6.00| 8.40|14.40
2 | RADOVNIKOVIC Nika 2012. | GK SPLIT 8.00| 8.40(16.40 2 | TOMOVIC Lara 2012. | GK SPLIT 6.50| 7.8014.30
3 | VUKUSIC Laura .2013. | GK SPLIT 7.00| 9.00|16.00 3 | RADOVNIKOVIC Nika 2012. | GK SPLIT 5.00| 9.00|14.00
4 | KATIC Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 7.00| 8.80(15.80 4 | KATIC Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 5.00| 7.50|12.50
UNIVERZALNI PROGRAM — U2 GREDA UNIVERZALNI PROGRAM — U2 TLO
pojedinac¢no po spravama pojedinacno po spravama .
D E > D E )
Mij .. God Klub Mij .. God
! Prezime i ime ! Prezime i ime Klub
1 | TOMOVIC Lara 2012. | GK SPLIT 7.60| 7.90|15.50 1 | TOMOVIC Lara 2012. | GK SPLIT 7.60| 6.80|14.40
2 | RADOVNIKOVIC Nika 2012. | GK SPLIT 5.80| 6.90(12.70 2 | RADOVNIKOVIC Nika 2012. | GK SPLIT 6.80| 6.2013.00
3 | VUKUSIC Laura .2013. | GK SPLIT 6.30| 6.30(12.60 3 | VUKUSIC Laura .2013. | GK SPLIT 6.00| 6.1012.10
4 | KATIC Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 430| 5.70(10.00 4 | KATIC Lana 2013 | GK SALTO SOLIN 6.20| 5.6011.80
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SLOBODNI PROGRAM - Kadetkinje
Mj Prezime i ime God Klub VISEBOJ Ukupno
D E > D E > D E > D > D ocj E ocj | Konacna
[1 | [ KUZMANIC Matea 2011 | GK MARJAN | 160] 9.20]10.80] 2.10] 7.50] 9.60 | 4.20] 5.50] 9.70 | 3.30] 7.70[11.00 112 | 29.90] 41.10]
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SLOBODNI PROGRAM - Kadetkinje PRESKOK SLOBODNI PROGRAM - Kadetkinje RUCE
pojedinacno po spravama H pojedinacno po spravama 'I:Fl'r
. D E ) . D E )
M Prezime i ime God Nlle M Prezime i ime God Klub
1 | KUZMANIC Matea 2011 | GK MARJAN | 1.60[ 9.20[10.80] | 1 | KUZMANIC Matea 2011 | GK MARJAN | 2.10] 7.50] 9.60 |
SLOBODNI PROGRAM - Kadetkinje GREDA SLOBODNI PROGRAM - Kadetkinje TLO
pojedinac¢no po spravama pojedinacno po spravama
T H
. D E > . D E >
M Prezime i ime God Kl il Prezime i ime eod Klub
1 | KUZMANIC Matea 2011 | GK MARJAN | 420] 550] 9.70| | 1 [ KUZMANIC Matea 2011 | GK MARJAN | 3.30] 7.70[11.00]

26




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke
_ L VISEBOJ Ukupno
Mj Prezime i ime God Klub . P
D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna
1 PULJIZ Lucija 2009. | GK SPLIT 3.20| 8.80(12.00| 3.60| 850|12.10| 6.20| 6.40|12.60| 4.40| 7.00|11.40 17.4 30.70| 48.10
2 BULJAN Manuela 2009. | GK SPLIT 240 | 9.40(11.80| 2.30| 6.30| 8.60 | 4.60| 8.50|13.10| 4.10| 6.5010.60 13.4 30.70| 44.10
3 KIARA PAVIC Ana .2010. | GK SPLIT 3.20| 8.50(11.70| 2.80| 7.10| 9.90 | 5.30| 5.40|10.70| 3.90| 6.6010.50 15.2 27.60| 42.80
4 LESIC Vlatka 2010. | GK SPLIT 240 | 8.90(11.30| 1.80| 7.50| 9.30 | 3.40| 8.10|11.50| 3.90| 5.40| 9.30 11.5 29.90| 41.40
5 ANICIC Alba 2010. | GK SPLIT 2.40| 8.70(11.10| 1.80| 7.20| 9.00 | 3.50| 7.10/10.60| 3.30| 5.20| 8.50 11.0 28.20| 39.20
SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke
. ekipno Ukupno
Mjesto | Klub P P
Prezime i ime God. H -|:|:|-|- T .
ANICIC Alba 2010. | 11.10+ 9.00+ 10.60+ 8.50+
LESIC Vlatka 2010. | 11.30+ 9.30 11.50 9.30+
BULJAN M I 2009. 11.80 8.60+ 13.10 10.60
1. GK SPLIT anueta
KIARA PAVIC Ana .2010. 11.70 9.90 10.70+ 10.50
PULJIZ Lucija 2009. 12.00 12.10 12.60 11.40
Z (3+2) 35 50 22 OO 36 70 32 50 126 70 + rezultat se ne prlbraja rezultatu eklpe
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SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke PRESKOK SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke RUCE
pojedinacno po spravama H pojedinacno po spravama 'I:Fl'r
D E > D E )
Mj .. God Mij L. God Klub
: Prezime i ime Klub ’ Prezime I ime
1 | PULJIZ Lucija 2009. | GK SPLIT 3.20| 8.80(12.00 1 | PULJIZ Lucija 2009. | GK SPLIT 3.60| 8.50(12.10
2 | BULJAN Manuela 2009. | GK SPLIT 2.40 | 9.40(11.80 2 | KIARA PAVIC Ana .2010. | GK SPLIT 2.80| 7.10| 9.90
3 | KIARA PAVIC Ana .2010. | GK SPLIT 3.20| 8.50(11.70 3 | LESIC Vlatka 2010. | GK SPLIT 1.80| 7.50| 9.30
4 | LESIC Vlatka 2010. | GK SPLIT 240 | 8.90(11.30 4 | ANICIC Alba 2010. | GK SPLIT 1.80| 7.20| 9.00
5 | ANICIC Alba 2010. | GK SPLIT 2.40| 8.70(11.10 5 | BULJAN Manuela 2009. | GK SPLIT 2.30| 6.30| 8.60
SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke GREDA SLOBODNI PROGRAM — Mlade juniorke TLO
pojedinacno po spravama pojedinac¢no po spravama .
. D E > . D E )
Mj . God Klub Mj . God Klub
Prezime i ime Prezime i ime
1 | BULJAN Manuela 2009. | GK SPLIT 460| 850]13.10 1 | PULJIZ Lucija 2009. | GK SPLIT 4.40| 7.0011.40
2 | PULJIZ Lucija 2009. | GK SPLIT 6.20| 6.40(12.60 2 | BULJAN Manuela 2009. | GK SPLIT 4.10| 6.5010.60
3 | LESIC Vlatka 2010. | GK SPLIT 3.40| 8.10(11.50 3 | KIARA PAVIC Ana .2010. | GK SPLIT 3.90| 6.60|10.50
4 | KIARA PAVIC Ana .2010. | GK SPLIT 5.30| 5.40(10.70 4 | LESIC Vlatka 2010. | GK SPLIT 3.90| 5.40| 9.30
5 | ANICIC Alba 2010. | GK SPLIT 3.50| 7.10(10.60 5 | ANICIC Alba 2010. | GK SPLIT 3.30| 5.20| 850
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: L kupn
Mj Pl‘eZIme i ime God Klub _ U up 0

D E > D E > D E > D E > Docj | Eocj | Konacna
1 JURADIN Gala 2009 | GK MARJAN 3.00| 9.00|12.00| 4.00| 8.40(12.40| 590| 7.70|{13.60| 5.40| 7.70|13.10 18.3 32.80 51.10
2 ZOVKO Monika 2008. | GK VUKOVAR 2.60| 9.30|{11.90| 2.90| 850|11.40| 520| 6.70{11.90| 4.00| 7.90|11.90 14.7 32.40| 47.10
3 RADIC Katarina 2008. | GK SPLIT 2.40| 850|1090| 2.20| 7.30| 950 | 4.00| 6.50|10.50| 3.20| 6.20| 9.40 11.8 28.50 40.30

Mj

Prezime i ime

Klub

Mj

Prezime i ime

Klub

1 | JURADIN Gala 2009 | GK MARJAN 3.00| 9.00(12.00 1 | JURADIN Gala 2009 | GK MARJAN 4.00| 8.40]12.40
2 | ZOVKO Monika 2008. | GK VUKOVAR 2.60| 9.30(11.90 2 | ZOVKO Monika 2008. | GK VUKOVAR 2.90| 8.50(11.40
3 | RADIC Katarina 2008. | GK SPLIT 2.40| 8.50(10.90 3 | RADIC Katarina 2008. | GK SPLIT 2.20| 7.30| 9.50

Klub

Klub

Prezime i ime Prezime i ime
1 | JURADIN Gala 2009 | GK MARJAN 5.90| 7.70|13.60 1 | JURADIN Gala 2009 | GK MARJAN 5.40| 7.70|13.10
2 | ZOVKO Monika 2008. | GK VUKOVAR 5.20| 6.70(11.90 2 | ZOVKO Monika 2008. | GK VUKOVAR 4.00| 7.90[11.90
3 | RADIC Katarina 2008. | GK SPLIT 4.00| 6.5010.50 3 | RADIC Katarina 2008. | GK SPLIT 3.20| 6.20| 9.40
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Mj Prezime i ime God Klub _ Ukupno

D E > D E > D E > D E > D ocj E ocj | Konacna

|1 | | STRINIC Katerina 2006. | GK MARJAN | 00] 0.00] 000| 00] 0.00[ 0.00] 4.00| 540[ 9.40| 0.0 0.00] 0.00 | 40 | 540] 940]

Prezime i ime Prezime i ime

God Klub

Prezime i ime

Prezime i ime

| 1 | STRINIC Katerina | .2006. | GK MARJAN | 4.00] 5.40] 9.40|
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i Prezime i ime God Klub <JLTpInE
D E > D E > D E > D E > Docj | Eocj | Konacna
1 BEZER Mia 2008 | GK MARJAN 3.20| 9.30[12.50| 2.10| 5.60| 7.70 | 4.60| 7.30|11.90| 4.50| 7.20|11.70 144 | 29.40| 43.80
2 PANDZA Eli 2008. | GK MARJAN 3.40| 9.10(1250| 2.30| 7.80|10.10| 3.90| 6.00| 9.90 | 3.90| 6.10]10.00 135 29.00 42.50
Mjesto Klub Ulzne
Prezime i ime God. H -|:|:|-|- T
BEZER Mia 2008 12.50 7.70 11.90 11.70
7 i 2008.
1. GK MARJAN PANDZA Eli 12.50 10.10 9.90 10.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (2+1) 25.00 17.80 21.80 21.70 86.30 | + rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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Klub

Mj

Klub

Split, 30.10.2022.

Prezime i ime Prezime i ime
1 | BEZER Mia 2008 GK MARJAN 3.20 9.30(12.50 1 | PANDZA Eli 2008. GK MARJAN 2.30| 7.80[10.10
2 | PANDZA Eli 2008. GK MARJAN 3.40| 9.10(12.50 2 | BEZER Mia 2008 GK MARJAN 2.10| 5.60| 7.70

Prezime i ime

Klub

Prezime i ime

Klub

1 | BEZER Mia

2008

GK MARJAN

4.60

7.30

11.90

BEZER Mia

2008

GK MARJAN

4.50

7.20

11.70

2 | PANDZA Eli

2008.

GK MARJAN

3.90

6.00

9.90

PANDZA Eli

2008.

GK MARJAN

3.90

6.10

10.00
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1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Slobodnom programu MZSG
1. kolo kvalifikacija regije JUG za 2. Prvenstvo Hrvatske u Obaveznom programu MSG

SLUZBENI BILTEN 3.

ORGANIZATOR: GK ,,SPLIT*- SC ,,BAZENI POLJUD*
24. travnja 2022. u 09:00 sati




GK ,,SPLIT* Split, 30.10.2022.

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié
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OBAVEZNI PROGRAM — Kadeti
. VISEBOJ
Mj Prezimeiime | God Klub . c!)c!) Ukupno
D E b D E b D E b D E b D E b D E b D E Kon
ocj | ocj
KNEZEVIC GK
1 Marko 2013 | SoARTAK 9.00 | 8.60 |17.60 | 8.00 | 8.80 |16.80 | 10.0 | 9.40 |19.40| 10.0 | 9.20 | 19.20 | 6.00 | 9.10 |15.10 | 9.00 | 8.20 |17.20 00| 000/ 0.00
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OBAVEZNI PROGRAM - Kadeti PARTER OBAVEZNI PROGRAM — Kadeti AL SAMA
pojedina¢no po spravama . pojedinaéno po spravama
D E ) D S S
Mj imeii God
: Prezime Time ° Klub Mj Prezime i ime God Klub
1 | KNEZEVIC Marko 2013 | GK SPARTAK [ 9.00 [ 8.60 [17.60] s
| 1 | KNEZEVIC Marko 2013 | GK SPARTAK | 8.00 | 8.80 [16.80]
OBAVEZNI PROGRAM - Kadeti KARIKE OBAVEZNI PROGRAM - Kadeti PRESKOK
pojedinacno po spravama (!)(L pojedinacno po spravama I
D E| = D E| =
Mj Prezime i ime God Klub Mij Prezime i ime God Klub
1 | KNEZEVIC Marko 2013 | GK SPARTAK [ 10.0 | 9.40 [19.40] | 1 | KNEZEVIC Marko 2013 | GK SPARTAK | 10.0 | 9.20 [19.20]
OBAVEZNI PROGRAM — Kadeti RUCE OBAVEZNI PROGRAM — Kadeti PRECA
pojedinacno po spravama pojedinacno po spravama M
D |[E| 3 D |[E| 3
Mj Prezime i ime God Klub Mj Prezime i ime God Klub
1 | KNEZEVIC Marko 2013 [ GK SPARTAK [ 6.00 [ 9.10 [15.10] | | KNEZEVIC Marko 2013 | GK SPARTAK | 9.00 | 8.20 [17.20]
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UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci mladi
o VISEBOJ
Mj Prezime i ime God Klub . c!)(!) Ukupno
D E > D E > D E by D E > D E > D E > D E Kon
ocj | ocj
1 VULETIC Vito 2015. | GKSPLIT | 10.0 | 9.00 |19.00 | 7.00 | 8.80 |{15.80 | 8.50 | 7.70 {16.20 | 10.0 | 9.30 {19.30 | 10.0 | 9.00 [19.00 | 9.00 | 9.10 |18.10 545| 5290 107.40
2 CELAN Duje 2016. | GK SPLIT | 10.0 | 8.30 |18.30 | 4.00 | 7.60 {11.60 | 7.50 | 7.10 |14.60 | 4.80 | 9.00 [13.80 | 8.00 | 7.50 |15.50 | 8.00 | 6.80 |14.80 423| 4630 88.60
3 ANTUNAC Marin | 2017. | GKSPLIT | 850 | 7.50 |16.00 | 4.00 | 8.10 |12.10| 7.50 | 6.90 |14.40 | 4.80 | 9.00 {13.80 | 8.00 | 6.40 |14.40 | 7.00 | 7.20 |14.20 39.8| 4510 84.90
KERO Ivan 2016. | GK SPLIT | 8.50 | 6.80 |15.30 | 2.00 | 8.10 |10.10 | 7.50 | 6.90 |14.40 | 8.00 | 8.90 |16.90 | 5.80 | 7.10 [12.90 | 6.00 | 7.20 |13.20 37.8| 4500 8280
UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci mladi
. ekipno
Mjesto | Klub Ukupno
Prezime i ime God. H (!)(!) M
k] T| |
ANTUNAC Marin 2017. | 16.00 12.10 14.40 13.80 14.40 14.20
CELAN Duje 2016. | 18.30 11.60 14.60 13.80 15.50 14.80
1 GK SPLIT VULETIC Vito 2015. | 19.00 15.80 16.20 19.30 19.00 18.10
' KERO Ivan 2016. | 15.30 10.10 14.40 16.90 12.90 13.20
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 + rezultat se ne
X (4+4) 68.60 49.60 59.60 63.80 61.80| 60.30 363.70 pribraja rezultatu

ekipe
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_ Dhataed g ... . KONJ S
S EINETND) [DO RIPIHEATEIITE . pojedinacno po spravama v
D E )
Mj . .. God D E
! Prezime i ime Klub Mij L. God Klub z
Prezime i ime
1 | VULETIC Vito 2015. GK SPLIT 10.0 | 9.00 |19.00 1 — SKSPLIT 50 T 880
2 | CELAN Duje 2016. | GK SPLIT 100 | 8.30 |18.30 : AL Py ) ok U 2015. )Rl Z'oo o 15.80
3 | ANTUNAC Marin 2017. | GKSPLIT 8.50 | 7.50 |16.00 3 ANTUNAC Marin 2017. SR SPLIT AR 12.10
KERO Ivan 2016, | GK SPLIT 850 | 6.80 |15.30 CELAN Duje 2016. 4.00 | 7.60 111,60
KERO lvan 2016. GK SPLIT 2.00 | 8.10 [10.10
UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci mladi KARIKE UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci mladi PRESKOK
pojedina¢no po spravama (!)(L pojedina¢no po spravama I
D E b D E >
Mj L God Mj . God
! Prezime i ime Klub ! Prezime i ime ° At
1 | VULETIC Vito 2015. GK SPLIT 8.50 | 7.70 [16.20 1 | VULETIC Vito 2015. GK SPLIT 10.0 | 9.30 [19.30
2 | CELAN Duje 2016. GK SPLIT 7.50 | 7.10 [14.60 2 | KERO Ivan 2016. GK SPLIT 8.00 | 8.90 [16.90
3 | ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 7.50 | 6.90 |14.40 3 | ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 4.80 | 9.00 [13.80
KERO Ivan 2016. GK SPLIT 7.50 | 6.90 [14.40 3 | CELAN Duje 2016. GK SPLIT 4.80 | 9.00 [13.80
UNIVERZALNI PROGRAM - Djegaci mladi RUCE UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci mladi PRECA
pojedinacno po spravama pojedinacno po spravama M
D E > . D E )
Mi . God M . God Kl
! Prezime i1 ime ° Klub ! Prezime i ime ub
1 | VULETIC Vito 2015. GK SPLIT 10.0 | 9.00 [19.00 1 | VULETIC Vito 2015. GK SPLIT 9.00 | 9.10 [18.10
2 | CELAN Duje 20186. GK SPLIT 8.00 | 7.50 [15.50 2 | CELAN Duje 2016. GK SPLIT 8.00 | 6.80 [14.80
3 | ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 8.00 | 6.40 [14.40 3 | ANTUNAC Marin 2017. GK SPLIT 7.00 | 7.20 [14.20
KERO Ivan 2016. GK SPLIT 5.80 | 7.10 [12.90 KERO Ivan 2016. GK SPLIT 6.00 | 7.20 [13.20
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UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci stariji

Ukupno

Mj Prezime i ime c!)(!)
E E E D E Kon
ocj | ocj
1 PAVIC Mauro 7.70 7.20 9.00 480 | 4730 95.30
2 BULJAN Frane 6.70 7.40 9.20 495| 4570 95.20
3 GABRILO Toma 6.60 9.00 8.60 440 47200 91.20

39




GK ,,SPLIT*
4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

B o8 .. KONJ S
UNIVERZA!-'E! PROGRAM - Djecaci stariji PR R UNIVERZALNI PROGRAM — Djetaci stariji | |1y ATALIKAMA
DB DO pIeEnElir] . pojedina¢no po spravama
D E >
Mij . .. God Kl D E
! Prezime i ime ub Mj L. God Klub 2
Prezime i ime
1 | BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 10.0 | 7.40 [17.40 - SKSPLIT
2 | GABRILO Toma 2013. | GK SPLIT 8.50 | 7.80 |16.30 ; PAVIC Mauro 2014. b 5.00 | 7.70 |12.70
3 | PAVIC Mauro 2014, | GK SPLIT 8.50 | 7.40 |15.90 BULJAN Frane 2014. 5.00 | 6.70 |11.70
3 | GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 5.00 | 6.60 [11.60
UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci stariji KARIKE UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci stariji PRESKOK
pojedinacno po spravama (!)(L pojedinacno po spravama I
D E b D E >
Mj L God Klub Mj . God
: Prezime i ime ! Prezime i ime ° —
1 | GABRILO Toma 2013 GK SPLIT 7.50 | 9.00 [16.50 1 | BULJAN Frane 2014, GK SPLIT 10.0 | 9.20 [19.20
2 | BULJAN Frane 2014, GK SPLIT 7.50 | 7.40 [14.90 2 | PAVIC Mauro 2014, GK SPLIT 10.0 | 9.00 [19.00
3 | PAVIC Mauro 2014, GK SPLIT 7.50 | 7.20 [14.70 3 | GABRILO Toma 2013, GK SPLIT 6.00 | 8.60 [14.60
UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci stariji RUCE UNIVERZALNI PROGRAM - Djecaci stariji PRECA
pojedinac¢no po spravama T pojedinacno po spravama M
D E > . D E D)
Mj L God M L God Kl
! Prezime i ime ° e ! Prezime i ime ub
1 | PAVIC Mauro 2014, GK SPLIT 8.00 | 7.50 [15.50 1 | PAVIC Mauro 2014. GK SPLIT 9.00 | 8.50 [17.50
2 | GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 8.00 | 7.00 [15.00 1 | BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 9.00 | 8.50 [17.50
3 | BULJAN Frane 2014. GK SPLIT 8.00 | 6.50 |14.50 2 | GABRILO Toma 2013. GK SPLIT 9.00 | 8.20 [17.20
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SLOBODNI PROGRAM — Seniori
L VISEBOJ
Mj Prezimeiime | God Klub . c!)(!) Ukupno
D E b D E b D E b D E b D E b D E b D E Kon
ocj | ocj
MALIC CORNI | 1999. | GK
1 Sergej SPARTAK 3.80 | 7.00 {10.80| 0.0 | 0.00 | 0.00| 0.0 | 0.00 | 0.00| 0.0 | 0.00| 0.00| 0.0 0.00 | 0.00| 0.0 | 0.00 | 0.00 38| 7.00/ 10.80

41




GK ,,SPLIT*

4. medunarodni memorijalni turnir Marije Vujnovié

Split, 30.10.2022.

pojedinacno po spravama . pojedina¢no po spravama ﬂ
. D |E| =
i Prezime i ime God Kbl Mj L God Klub D E >
Prezime i ime
1 | MALIC CORNI Sergej 1999. [ GK SPARTAK | 3.80 | 7.00 [10.80] | | | |
SLOBODNI PROGRAM - Seniori KARIKE SLOBODNI PROGRAM - Seniori PRESKOK
pojedinacno po spravama c!)(!) pojedinacno po spravama I
. D E| = : D E| =
M Prezime i ime God Klub bl Prezime i ime God Klub
| | [ [ [ ] [
SLOBODNI PROGRAM - Seniori RUCE SLOBODNI PROGRAM - Seniori PRECA
pojedinacno po spravama pojedina¢no po spravama
L A A
. D E > . D E >
M Prezime i ime God N M Prezimeiime God N
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